FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº  13, DE  22 DE MAIO DE 2019.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE – ESCS-FEPECS-SES-DF, mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E

PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das atribuições

regimentais, considerando o PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE

ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA E

ENFERMAGEM, MATRICULADOS PELO SISTEMA DE RESERVA DE VAGAS,

NO PROGRAMA BOLSA PERMANÊNCIA, REFERENTE AO ANO LETIVO 2019,

objeto do Edital Nº 03, de 11 de abril de 2019, Extrato de Edital publicado no DODF Nº

070, de 12 de abril de 2019, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital Nº 12, de 10 de

maio de 2019, de Homologação do Resultado Final, disponibilizado na íntegra no

endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/arquivos/EditalN0311042019BP12042019.pdf de forma que

ONDE SE LÊ “Ana Cristina Vercino da Silva,  Cassia Camila Lins Ribeiro, Emilio

Butaguenio Gomes dos Santos, Leonardo Guedes Santos, Letícia Pereira Lima

Xaves”, LEIA-SE: “Ana Cristina Urcino da Silva, Cassia Camilla Lins Ribeiro, Emilio

Butraguenio Gomes dos Santos, Leandro Guedes Santos, Letícia Pereira Lima

Xavier”. Permanecem inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

VANESSA DALVA GUIMARÃES CAMPOS

http://www.fepecs.edu.br/arquivos/EditalN0311042019BP12042019.pdf